"Altera e suprime dispositivos à Lei 1.669, de 30 de dezembro de 2002,
que dispõe sobre alterações da estrutura administrativa da Prefeitura
Municipal de Campo Mourão", de autoria do Poder Executivo.

"Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a abertura de Crédito Adicional
Especial no valor de R$ 381.791.82 (trezentos e oitenta e um mil,
setecentos e noventa e um reais e oitenta e dois centavos), no vigente
orçamento do Poder Legislativo que compõe o orçamento geral do
Município de Campo Mourão para o exercício financeiro de 2009", de
autoria do Poder Executivo.

Respeitosamente,

Dr. Eraldo Teodoro de

Presidente